
ME              7. – 11. září 2024             č.5 

Ve čtvrtek jsme se nefotili, díky nepříznivému počasí. Předběžně je nový termín 16.10., kdy snad 

budeme všichni (nikdo nemá mimořádné uvolnění). 

Někteří mi ještě nedonesli příspěvek na SRPŠ 300,- Kč. Příspěvek je dobrovolný, kdo mi v pondělí 

peníze nedonese, považuji věc za uzavřenou.  

V pátek 11.10. jdeme  na koncert Orchestr za mřížemi do kina Hvězda. Sraz v 8:00 před školou. Cena  

80 Kč se strhne ze školní pokladny. Vracíme se v 10 hodin zpět do školy. Děti se potom normálně 

učí.  

Prosím, aby si donesli všichni polštáře z Čeložnic do školy.  

Děti dokončily opakování z ČJ a budou psát v úterý test. Diktáty posílám. Pokud tam není můj 

podpis, děti píší diktát znovu.  

V matematice dokončíme opakování během příštího týdne. Někteří čtvrťáci neumí násobkové řady – 

projděte to o víkendu. Čeká nás dělení a to bez toho nepůjde. Na dělení bude již ve čtvrtek 

pětiminutovka.  

 

  

 

 

Další sdělení:  

 

Podpis rodičů: 

 

 

 


